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BASIN BÜLTENİ 

 

Telekomünikasyon Kurumunda atamalar. 
 
Telekomünikasyon Kurumu, Ankara, 31.05.2007 
 

Kurum Başkan Yardımcısı Esat Çıplak’ın istifasıyla boşalan Telekomünikasyon Kurum 
Başkan Yardımcılığına 15.05.2007 tarih ve 2007/264 sayılı Kurul Kararı ile Başkanlık Müşaviri 
Orhan Öge atandı. 
 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan ve Yüksek Lisansını Berlitz School of 
Tampa-USA’da tamamlayan Orhan Öge, Kaymakamlık, Serbest Avukatlık, Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcılığı. Kıbrıs Türk Kıyı Emniyeti ve Gemi Kurtarma Şirketi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliği, 
Telekomünikasyon Kurumu Başkanlık Müşavirliği görevlerinde bulundu. 

1960 Erzurum doğumlu olan Orhan Öge evli ve 3 çocuk babasıdır. 
 
 23.05.2007 tarih ve 26030 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan  5651 sayılı İnternet 
Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu  Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele 
Edilmesi Hakkında Kanun ile Telekomünikasyon Kurumu bünyesindeki Telekomünikasyon 
İletişim Başkanlığı tarafından yürütülecek olan görevler yeralmaktadır. Bu konu ile ilgili olarak 
28.05.2007 tarih ve 2007/301 sayılı Kurul Kararı ile Osman Nihat Şen  Daire Başkanı olarak 
atandı. 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi  Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunu olan Osman 
Nihat Şen, Gazi Üniversitesi  Bilgisayar Eğitimi Bölümünde Uzman Sistemler konusunda; Kuzey 
Teksas Üniversitesi Ceza Adaleti Bölümünde  Bilişim Suçları konusunda Yüksek Lisanslarını 
tamamladı. 
 

Emniyet Genel Müdürlüğü’nde Emniyet Amiri kadrosunda AR-GE Büro Amiri olarak 
görev yapmakta iken İletişim uzmanı kadrosunda IP Grup Yöneticisi olarak Telekomünikasyon 
İletişim Başkanlığı’nda göreve başlayan Osman Nihat Şen’in uzmanlık alanları; Kanuni İnternet 
Dinleme (IP Dinleme-Internet İzleme), Siber Suç Soruşturmaları, Adli Bilişim, Oracle Veritabanı 
Yöneticiliği’dir.  

Kahramanmaraş’da 1972 yılında doğan Osman Nihat Şen evli ve 2 çocuk babasıdır. 
 

Bilgilerinize saygıyla sunulur. 
 


